

Gruppeinfo nr. 4

Mai 2024



Vi blir over 350 deltakere på leir!

Ingen tvil at dette er det store som skjer i år! Nå forbereder speidere og ledere rundt i kretsen, seg til leir til sommeren, E` du me`?

I denne leirinfoen får du vite mer om hva som skal skje fremover og hvordan du kan forberede deg best mulig til kretsleiren. Ellers oppfordrer vi alle om å følge med på leirens hjemmeside.

Gruppepresentasjon

Gjør gruppeportalen ekstra gøy! Lag en presentasjon av gruppen som dere kan ha på gruppeportalen! Dette kan gjøre gruppevis eller patruljevis.

Maurleir

Vi søker flere rovere (ferdig med 10. klassesrinn våren 2024) og eldre som vil være med å bygge opp leiren og senere ta ned leiren. De som deltar på maurleiren, får rabatt på leirkontingenten. I maurleiren er mye arbeid, men samtidig et sosialt arrangement der du blir godt kjent med nye venner.

Til maurleiren trenger vi folk med stå-på-vilje og ulike kunnskaper. Bli frivillig – bli med som maur.

Leirens egen nettbutikk

Rundt 20. mai 2024 åpner leirens nettbutikk. Her kan du bestille blant annet leirens egen t-skjorte, kul drikkeflaske og hettejakke. Hent varene dine på leiren eller få dem sendt hjem.

Følg med på kretsleiren sin nettside: <https://edume.kmspeider.no/>

E' du me'?



NYTT OM PROGRAM

Oppdatert ukeplan

Lørdag og fredag har byttet program. Finn Crocsen er flyttet fra fredag til lørdag. Misjonsløp og marked er flyttet fra lørdagen til fredag.

DAG	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LØRDAG	SØNDAG		
08:00		Flaggheis Frokost	Flaggheis Frokost	HAIK	Flaggheis Frokost	Flaggheis Frokost	Flaggheis Frokost		
10:00	Leirbygging	Leirbygging	HAIK			Bibeltide	Bibeltide	Pakking	
11:00		Bibeltide				Misjonsløp	Finn Crocsen	Scouts Own	
12:00	Lunsj	Lunsj				Lunsj		Lunsj	
13:00	Leirbygging	Aktivitetsøkt				Pakke ut etter haik	Klargjøring til marked	Rydding leir	
15:30	Middag	Middag				Middag	Middag		
	Leirbygging						Marked		
18:00		Turneringer				Turneringer			Turneringer
20:00	Åpnings- leirbål	Vennskapsleirbål				Leirbål	Gudstjeneste		Avslutnings- leirbål
21:00	Kro	Kro				Kro	Kro		Kro
22:30	Kveldsbønn- møte	Kveldsbønn- møte			Kveldsbønn- møte	Kveldsbønn- møte	Kveldsbønn- møte		
23:00	Ro	Ro		Ro	Ro	Ro			

Haik

Ingen aktivitet tilbyr speiderne en bedre mulighet til å prøve ut å klare seg selv, lede hverandre og "learning by doing" enn haik. På haiken skal speiderne finne tilbake til den gode patruljeopplevelsen. En viktig leirforberedelse er å gjennomføre haik, og patruljer som ikke fikk gjennomført høsthaik, har spennende opplevelser i vente i vår.

Troppsleder har ansvaret

Alle patruljene får haikkart. Patruljen må kunne ta ut en kartreferanse. Dette er «adressa» hvis noe skulle gå galt. Troppsleder er ansvarlig for patruljen på patruljehaik. Han/hun er kontaktperson om patruljen får utfordringer de ikke klarer å løse selv, og er i tillegg kontaktperson for foresatte. Speiderne må få tydelig informasjon om at det er troppsleder de skal kontakte om de møter problemer underveis. Det er viktig at de ikke ringer hjem!

Må være egnet

Det er troppsleder sitt ansvar å vurdere om det er speidere som ikke skal sendes ut på den ordinære patruljehaiken. Det kan være ulike diagnoser, funksjonshemminger eller adferdsvansker som ligger til grunn for dette, eller det kan være at den fysiske utfordringen i å gå 7-10 km i terreng er for stor for noen. Det er svært viktig at troppsleder ikke sender av gårde speidere som ikke mestrer utfordringen en patruljehaik er! Trenger speideren tilsyn av voksne i løpet av haikedøgnet så skal speideren ikke ut på vanlig patruljehaik.

E' du me'?



SPENNENDE MANGFOLD

Spennende mangfold

Aktivitetssøkta, tirsdag 6. august og Markedsdagen er gruppenes bidrag til programmet på leiren. Aktivitetssøktene er programtilbud for speiderne i vandrer alder.

Hensikten med aktivitetssøkta er at deltakerne på leiren skal få oppleve mangfold og kompetanse som finnes i gruppene som deltar på leiren. Gruppene planlegger og gjennomfører en økt. Vi ønsker at aktivitetens samstemmes og tilpasses slik at vi får et samlet tilbud som blir kjekt for speiderne. Dette gjøres i dialog med troppene/gruppene og ansvarlig for aktivitetssøkta på kretsleiren. Det er masse inspirasjon å finne i [aktivitetsbanken](#).

Slik skal det fungere:

- Alle gruppene lager en aktivitet for andre grupper. Aktiviteten gjennomføres som patruljeaktivitet.
- Gruppens egne speidere deltar ikke på gruppens aktivitet, men er hos en annen gruppe.
- Gruppen organiserer aktivitet for like mange patruljer som man selv har med på leiren.
- Aktivitetssøkta starter klokken 13 og skal vare i 2 timer. Bruk tiden godt, slik at speiderne ikke blir sendt «hjem» før økta er over.

Hva oppnår vi med dette?

- Alle er med å lage leiren
- Omfattende kompetanse og ressurser i gruppene blir brukt til beste for speiderne
- Man blir kjent med mange speidere og ledere, og nye måter å gjøre ting på.

Gjennomføring:

Speiderne får «billetter» til og delta på en aktivitet hos en annen gruppe enn sin egen.

- Meld inn aktiviteten som din gruppe skal ha på leiren: <https://forms.gle/tTVFu5DfDJT9KhJf7>
- **Fyll ut skjema innen 14. mai 2024.**

E' du me'?



SPEIDERNE ARBEIDER FOR FRED

Marked

Under markedet (fredag) på leiren oppfordres alle til å forberede en aktivitet som speidere, rovere og ledere kan besøke.

Markedet går ut på at hver enkelt gruppe finner en måte å samle inn penger på. Det kan dere gjøre ved å for eksempel ha en stand hvor dere selger vafler, fletter hår, tilbyr massasje eller lignende. Her er det bare kreativiteten som setter grenser! Det kan være lurt å starte med en idémyldring før leiren sånn at dere har tid til å forberede dere.

Alle gruppene skal rigge opp en stand på aktivitetsområdet. En leder fra hver gruppe må hente en pose markedspenger. Det er cirka to markedspenger per speider. Dere kan samle inn penger i samme pose og levere de inn underveis på markedet i markedsbanken. Lever gjerne inn penger hvert 30. minutt. Vil speiderne ha flere markedspenger kan de og dere kjøpe flere markedspenger i markedsbanken på aktivitetsområdet. Banken er åpen under hele markedet.

Når markedet er ferdig er det viktig at alle grupper rydder opp etter sin aktivitet, tar ned eventuelle byggverk, graver igjen hull og kaster søppel.

Misjonsløp

Er dere klar for misjonsløpet?

Møt opp på leirtorget rett etter bibeltimen! Vi trenger heiagjeng, skal du ikke løpe kan du bli med og heie frem deltakerne. En leder fra hver speidergruppe kan hente startnummerne til sin gruppe i løpet av dagen. For hver runde dere løper får dere et tusjmerke på startnummeret, antall runder telles opp etter misjonsløpet.

Under misjonsløpet deltar alle som vil, både speidere, ledere og stab, til inntekt for globalaksjonen og misjonsprosjekt Madagaskar. De som skal delta samler sponsorer i forkant av løpet. Løpet varer i 30 minutter.

Det er kjempekult om gruppa eller enkeltspeidere løper med kostymer! Det kan for eksempel være karakterer fra filmer, dyr eller å male kule tekster på t-skjorter. Det kan også være gøy å "løpe" på alternative måter, for eksempel ved hjelp av trillebår, å gå baklengs, stupe kråke eller noe helt annet.



E` du me`?



NYTTIG Å VITE

Vesterlen Speidermuseum kommer på leiren

På kretsleiren vil vi ha noen aktiviteter som alle kan delta på:

- Speiderhistorisk løype. Alle får museumsmerke når de leverer inn svarene.
- Utstilling av gamle telt

Fotokonkurranse på kretsleiren

Museet ønsker bilder fra kretsleiren til en utstilling og vil premiere de beste bildene. Send ditt bidrag til museet@vesterlen.no innen 22. september 2024. Husk å skriv navn, gruppe og alder.

Speiderbutikken kommer på besøk på leiren

Speiderbutikken E` ME` på kretsleiren vår. Det er ikke avtalt hvilken dager den vil være tilstede. Følg med på kretsleirens nettside. Har din gruppe ønsker om varer som kan være lurt å ha finne i utsalget til Speiderbutikken, send en e-post til kretskontoret.

Leirkomiteen

Kretsleirsjef:	Katrine Stensland	
Viseleirsjef:	Kari W. Motland	
Program etatsleder:	Guro Bergsager	m: 475 42 190
Teknisk etatsleder:	Tommy Pedersen	m: 913 90 214
Intendantur etatsleder:	Geir Tysseland	m: 906 96 176
Fellestjenester etatsleder:	Erik Andersen	m: 951 96 944

Kontakt leiren

Kretskontoret: Helen Norland
E-post: post@rogalandspeider.no
M: 940 09 491